



*Takk for all vennlig deltagelse.  
Familien*

*Kåre Andersen*

★ 23.9.1929 † 1.11.2021

*Langerudhjemmet  
mandag 15. november 2021*

*Prest: Hilde Graff  
Solist: Bård Bratlie  
Organist: Tone Henriksen*

**FONUS**

BEGRAVELSESBYRÅ

[www.fonus.no](http://www.fonus.no)



Deltakerregis-  
trering  
Nett: [iqr.no/  
cnd7](http://iqr.no/cnd7)



*Nordnorsk julesalme (Trygve Hoff / Hallvard Birkeland Nikolaisen)*

Mitt hjerte alltid vanker i Jesu føderom,  
der samles mine tanker som i sin hovedsum.  
Der er min lengsel hjemme, der har min tro sin skatt;  
jeg kan deg aldri glemme, velsignet julenatt!

Den mørke stall skal være mitt hjertes frydeslott,  
der kan jeg daglig lære å glemme verdens spott.  
Der kan med takk jeg finne hvori min ros består,  
når Jesu krybbes minne meg rett til hjerte går.

Men under uten like, hvor kan jeg vel forstå  
at Gud av himmerike i stallen ligge må!  
At himlens fryd og ære, det levende Guds ord,  
skal så foraktet være på denne arme jord!

Hvi skulle herresale ei smykket for deg stå?  
Du hadde å befale alt hva du pekte på.  
Hvi lot du deg ei svøpe i lyset som et bånd,  
og jordens konger løpe å kysse på din hånd?

Hvi lot du ei utspenne en himmel til ditt telt  
og stjernefakler brenne, å store himmelhelt?  
Hvi lot du frem ei lyne en mektig englevakt,  
som deg i silkedyne så prektig burde lagt?

En spurv har dog sitt rede og sikre hvilebo,  
en svale må ei bede om nattely og ro,  
en løve vet sin hule hvor den kan hvile få -  
skal da min Gud seg skjule i andres stall og strå?

Akk, kom, jeg opp vil lukke mitt hjerte og mitt sinn  
og full av lengsel sukke: Kom, Jesus, dog herinn!  
Det er ei fremmed bolig, du har den selv jo kjøpt,  
så skal du blive trolig her i mitt hjerte svøpt.

Jeg gjerne palmegrene vil om din krybbe strø,  
for deg, for deg alene jeg leve vil og dø.  
Kom, la min sjel dog finne sin rette gledes stund,  
at du er født herinne i hjertets dype grunn!

*Skigardsviser (Finn Ludt / Stanley Jacobsen)*

Kjærlighet fra Gud springer like ut  
som en kilde klar og ren. I dens stille bunn,  
i dens dype grunn gjemmes livets edelsten.

Kjærlighet fra Gud som en yndig brud  
kommer smykket til oss ned. Lukk kun opp din favn,  
kom i Jesu navn, himlen bringer den jo med.

Kjærlighet fra Gud er det store bud,  
er det eneste jeg vet. Bli i kjærlighet,  
og du har Guds fred, for Gud selv er kjærlighet.

Vår Far i himmelen!

La navnet ditt helliges. La riket ditt komme.  
La viljen din skje på jorden slik som i himmelen.  
Gi oss i dag vårt daglige brød, og tilgi oss vår skyld,  
slik også vi tilgir våre skyldnere.  
Og la oss ikke komme i fristelse,  
men frels oss fra det onde.  
For riket er ditt og makten og æren i evighet.  
Amen.

Deilig er jorden, prektig er Guds himmel,  
skjønn er sjelenes pilgrimsgang! Gjennom de fagre  
riker på jorden går vi til paradiset med sang.

Tider skal komme, tider skal henrulle,  
slekt skal følge slekters gang; aldri forstummer  
tonen fra himlen i sjelens glade pilgrimssang.

Englene sang den først for markens hyrder;  
skjønt fra sjel til sjel det lød: Fred over jorden,  
menneske, fryd deg! Oss er en evig Frelser født!

*Har du fyr (Ola Bremnes)*